- 1 -

临沂市人民政府办公室
临沂市人民政府研究室

临沂市人力资源和社会保障局
关于表彰全市政府系统调研工作先进集体和

先进个人的通报
临政办字〔2013〕60 号

各县区人民政府、市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，各县级事业单位：

近年来，全市各级各部门和广大调研工作者，坚持以科学

发展观为指导，紧紧围绕市委、市政府总体部署和全市中心工

作，深入基层、深入实际开展调查研究，涌现出一大批先进集

体、先进个人，形成了一大批有价值、有分量的优秀调研成果，

为政府民主决策、科学决策提供了重要依据，对推动全市经济

社会持续健康发展发挥了重要作用。为表彰先进，发挥典型带

动作用，充分调动广大调研工作者的积极性，更好地为各级政

府决策服务，经研究确定，对兰山区人民政府研究室等 20 个

先进集体和刘新坤等 62 名先进个人，予以通报表彰。

希望受到表彰的先进集体和个人，珍惜荣誉，再接再厉，

争取更大成绩；各级、各部门和广大调研工作者要以先进为榜

样，进一步增强工作责任感，开拓进取，扎实工作，努力为政

府决策提供更加优质高效的服务，为促进全市经济社会文化建

设作出新的更大贡献。

 - 2 -

附件：1．全市政府系统调研工作先进集体名单

2．全市政府系统调研工作先进个人名单

市政府办公室    市政府研究室   市人力资源和社会保障局

                               2013 年 4 月 10 日

 - 3 -

附件 1

全市政府系统调研工作先进集体名单

兰山区人民政府研究室

河东区人民政府办公室

郯城县人民政府办公室

苍山县人民政府办公室

蒙阴县政府研究中心

临沭县人民政府办公室

市发展和改革委员会国民经济综合科

市经济和信息化委员会综合法规科

市财政局办公室

市人力资源和社会保障局政策研究与法规科

市国土资源局办公室

市住房和城乡建设委员会办公室

市交通运输局办公室

市商务局综合法规科

市审计局综合科

市统计局工业科

市粮食调查统计信息中心

市地方税务局办公室

市工商行政管理局办公室

中国人民银行临沂市中心支行办公室

 - 4 -

附件 2

全市政府系统调研工作先进个人名单

刘新坤     兰山区人民政府办公室

曲宗宽     兰山区人民政府办公室

孔  涛     罗庄区人民政府办公室

兰秀利     罗庄区经济和信息化局

王丁文     河东区史志办公室

代  亮     河东区人民政府办公室

胡增辉     郯城县人民政府办公室

潘宗彪     郯城县发展和改革局

邢云鹏     苍山县人民政府研究室

高合坤     苍山县人民政府研究室

张京其     沂水县人民政府办公室

高树友     沂水县人民政府办公室

李作贤     沂南县人民政府办公室

蒋仁锋     沂南县人民政府办公室

孟  君     平邑县人民政府办公室

王  伟     平邑县人民政府办公室

刘宝柱     费县人民政府办公室

邸如坤     费县人民政府法制办公室

邱言春     蒙阴县人民政府办公室

沈昌勇     蒙阴县人民政府办公室

郁彦芸     莒南县人民政府办公室

 - 5 -

唐松田     莒南县人民政府办公室

高  阳     临沭县人民政府办公室

郭广瑞     临沭县政府调研室

颜世军     临沂高新技术产业开发区管委会

王旭文     临沂经济技术开发区管委会

田子睿     临沂临港经济开发区管委会

高  强     市发展和改革委员会

庄金才     市发展和改革委员会

尹永军     市经济和信息化委员会

刘金松     市教育局

沈自亮     市科学技术局

季善杰     市公安局

范玉江     市民政局

黄  伟     市财政局

赵胜利     市人力资源和社会保障局

李  涛     市国土资源局

刘高祥     市住房和城乡建设委员会

郇  蕾     市住房和城乡建设委员会

石永强     市规划局

顾怀坤     市交通运输局

陈砚华     市水利局

丁立斌     市农业委员会

郭玉刚     市商务局

徐  磊     市文化广电新闻出版局

 - 6 -

韦  伟     市卫生局

侯光剑     市审计局

凌  绫     市环境保护局

程  凯     市统计局

张晓东     市统计局

林登峰     市林业局

韩  庆     市安全生产监督管理局

杨继中     市旅游局

杨景平     市食品药品监督管理局

王传霞     市粮食局

徐  凯     市园林局

孟清雨     蒙山旅游区管委会

刘相东     莒南县国家税务局

娄贵利     市地方税务局

李善群     市工商行政管理局

谢玉军     中国人民银行临沂市中心支行

孙钦书     市两型社会建设改革试点办公室